Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

г. Сыктывкара

ПРИКАЗ

от « 5 » сентября 2010 г.                                                                                                      № ____

О создании рабочей группы

по введению ФГОС НОО

В целях обеспечения эффективного перехода начальной школы на ФГОС НОО с 01.09.2011 г. на основании приказа Управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар» № 328 от 14.09.10 «Об организации работы по введению ФГОС в образовательной системе МО ГО «Сыктывкар», а также протокола Совета по ФГОС МОУ СОШ № 31 № 2 от 5.09.2010 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.

2. В рабочую группу по введению ФГОС НОО включить:

- Иевлеву Е.А., руководителя ШМО учителей начальных классов
- Барышникову Л.В., учителя начальных классов;
- Генералову В.А., учителя начальных классов;

- Лосеву В.Ф., учителя начальных классов;

- Виличко Т.В.  учителя начальных классов;

- Ефимову А.А., учителя начальных классов

- Залужскую А.А., учителя начальных классов

- Безносикову М.Р., учителя начальных классов

- Володину Н.В., учителя начальных классов

- Седричеву Д.Ю., учителя начальных классов;

- Иващенко А.В., учителя начальных классов;

- Кононову Е.И., учителя начальных классов.
3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Иевлеву Е.А.
4. Поручить рабочей группе разработать:
- план работы рабочей группы по введению ФГОС НОО в срок до 15.09.2010 г;
- основную образовательную программу школы на 2011-2014 г. в срок до 29.05.2011 г.
5. Руководителю рабочей группы организовать работу по информированию родителей обучающихся и учителей школы о Концепции ФГОС НОО.
6. Отчет о деятельности рабочей группы заслушивать на совещании при директоре согласно плана проведения совещаний.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                    Шкрабалюк Т.П.

С приказом ознакомлены:
Иевлева Е.А.

Барышникова Л.В.

Ефимова А.А.

Залужская А.А.

Безносикова М.Р.

Володина Н.В.

Седричева Д.Ю.

Величко Т.В.

Лосева В.Ф.

Генералова В.А.

Иващенко А.В.

Кононова Е.И.

Исп. Соловьева Д.Ю.